
а Київський університетп імені Бориса ГВінченка

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«07 » вересня 2022 р. мод

Про скликання
Зборів трудового колективу
Факультету психології, соціальної роботи
та спеціальноїосвіти

На виконання пунктів 4.2.6; 4.2.7; 5.1.2. 5.1.4; 5.1.6; 5.1.7); 5.1.8; 5.1.9;

5.1.10 Положення про Факультет психології, соціальної роботи та спеціальної

освіти

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Провести Збори трудового колективу Факультету психології, соціальної

роботита спеціальної освіти « 13 » жовтня 2022 р. о 13:00. (Порядок денний

Зборів у Додатку 1).

2. Увести до складу організаційного комітету Зборів трудового колективу

Факультету психології, соціальної роботи та спеціальної освіти:

Р. Павлюка, заступника деканаз науково-методичної та навчальної роботи;

1. Музиченко, заступника декана з науково-педагогічної та соціально-

гуманітарної роботи;

В. Суліцького, доцента кафедри соціальної педагогіки і соціальної роботи,

голову профспілкової організації Факультету психології, соціальної роботи та

спеціальноїосвіти;



2

О. Сідлецьку, фахівця з організації діловодства Факультету психології,

соціальної роботита спеціальної освіти.
3.||Завідувачам структурних підрозділів Факультету (О. Лозовій, Т.

Лях, О. Мартинчук, О. Сергєєнковій) забезпечити проведення виборів

делегатів Зборів трудового колективу Факультету психології, соціальної

роботи та спеціальної освіти згідно з визначеними квотами представництва
(додаток2).
4. 1. Музиченко забезпечити реєстрацію делегатів у день проведення Зборів

трудового колективу. Реєстрацію делегатів розпочати 13 жовтня 2022 р., о

12:15 год
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покластина І. Музиченко,

заступника декана з науково-педагогічної та соціально-гуманітарноїроботи.

нійДекан Факубі


